
Statutární město Ostrava 

městský obvod Slezská Ostrava 

úřad městského obvodu 

 

1/3  Dodatek č.1 – „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“ 

Dodatek 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0357/23 

ze dne 19.12.2023 
 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

Statutární město Ostrava 
sídlo:     Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČO:     00845451  

DIČ:  CZ00845451 – plátce DPH 

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník 

 

městský obvod Slezská Ostrava  
sídlo:     Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava  
ID datové schránky:   56zbpub  

zástupce:  Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava  
ve věcech smluvních:  Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava  
ve věcech technických: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX – vedoucí odboru investic a 

strategického rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava  

 XXX, tel.: XXX, mobil: XXX   

 e-mail: XXX – referent agendy investiční výstavby, Úřadu městského 
obvodu Slezská Ostrava 

peněžní ústav:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:   27-1649322359/0800 

číslo smlouvy:  INV/0357/23 

identifikátor veřejné zakázky: P23V00000010 

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa 

 

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „Objednatel“ a 

 

Hydor s.r.o. 
sídlo:    Fügnerova 778/23, 702 00, Ostrava – Přívoz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19025  

doručovací adresa:  Fügnerova 778/23, 702 00, Ostrava – Přívoz 

ID datové schránky:  nxfa65t 

zástupce:   Jiří Kunz – jednatel  

ve věcech smluvních:   Jiří Kunz – jednatel 

- tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX 
ve věcech technických:   Jiří Kunz – jednatel 

- tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX 
IČO:     25818457  

DIČ:     CZ25818457 

bankovní ústav:   KB Ostrava 

číslo účtu:   43-3345970217/0100 

je plátcem DPH:   ano  

číslo smlouvy:   INV/0357/23 

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č. INV/0357/23 uzavřené dne 19.12.2023 (dále jen „Dodatek“). 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Slezská Ostrava 

úřad městského obvodu 

 

2/3  Dodatek č.1 – „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“ 

Dodatek 

Článek I.  
Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2023 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská 
Ostrava (usnesení č. 1343/RMOb-Sle/2226/44 ze dne 21.11.2023) Smlouvu o dílo 
č. INV/0357/23 (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo 
dle projektové dokumentace za cenu 28 684 184,16 Kč bez DPH.  

 

Článek II.  
Předmět Dodatku 

 

1.   V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací a dodávek, které nejsou obsaženy 
v původní projektové dokumentaci stavby a které jsou nutné pro dokončení díla (dále též 
„vícepráce“). Zároveň v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny 
některé práce a dodávky, které již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami 
(dále též „méněpráce“). Podrobný popis změn je obsažen ve Změnovém listu č. 1, který tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku a Položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku.
V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tímto Dodatkem.  

2. Smluvní strany se dohodly takto: 
Vícepráce uvedené, v tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich 

provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto Dodatku. O vícepráce 
se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného Smlouvou 

vypouští. 
Cena sjednaných víceprací činí + 6 546 390,94 Kč bez DPH, cena neprovedených méněprací činí 
- 410 518,23 Kč bez DPH. Celková cena méněprací a víceprací činí + 6 135 872,71 Kč bez DPH. 

3. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní: 
„Cena za Dílo, po započtení víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1 k této Smlouvě, ve výši                     
34 820 056,87 Kč bez DPH, je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s odkazem na rozpočet, 
který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná 
po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovitele, jako cena 
smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě. Méněpráce 
i vícepráce byly projednány a odsouhlaseny technickým dozorem stavby.“ 

4. V důsledku víceprací se posouvá termín dokončení díla a Čl. IV. odst. 3 Smlouvy se tedy mění 
a nově zní: 
„Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění pro Objednatele provést v souladu s touto Smlouvou 

v následujících termínech: 
a) termín zahájení provádění díla: do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí Staveniště, 
tj. do 2.1.2024, 

b) termín dokončení Díla: do 31.05.2025.“ 

5. Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 
 

1. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění. 
2. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním 

řádem a Dodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména 
Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost 
Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Slezská Ostrava 

úřad městského obvodu 

 

3/3  Dodatek č.1 – „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“ 

Dodatek 

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří zaručenými 

elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran. 
5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

Článek IV. 

Doložka platnosti právního jednání 
 

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 

O změně Smlouvy a o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 

06. 05. 2024 svým usnesením č. 1971/RMOb-Sle/2226/61 

 

 

 

 

 

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

Místo: Ostrava      Místo: Ostrava 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 
              Mgr. Richard Vereš                 Jiří Kunz 

                      starosta                           jednatel 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 



 

Evidenční list změny stavby
 

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Číslo 50:

 lNV/O357/23  

Číslo změny stavby:
Souhrnný přehled

č.1

 

 

Gen. Projektant (autorský dohled)

Technický dozor stavebníka (TDS):
 

Přílohy:

1. Souhrnný rozpočet změnových listů

  

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 11.12.2023, číslo smlouvy

objednatele |NV/0357/23 , číslo smlouvy zhotovitele: ..........

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Hydor s.r.o. ,Fugnerova 23, 70200 Ostrava—Přívoz , IČO: 25818457, DIČ: C225818457

 

 

Počet paré:

3x

1x

1x

1x

 

Příjemce:

objednatel

TDS

zhotovitel

projektant

(autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

 

  

 

  

 

  

 

 

   
 

 

    

 

  

 

  

    
       

   

Popis:

Méněpráce Vícepráce Rozdíl

ZL—0_1 ______ Provedení nových zákl. pásů vč. zákl. desky —401 289,27 Kcm 2 487 923,36 Kč 2 086 634,09 Kč

ZL_-02_ Provedenlnovych vyzdívek _____ —9 228,96 Kč 2 999 489,92 Kč 2 990 260,96 Kč

ZL—O3 Sanace podloží v místě nové přístavby 1 058 977,66 Kč 1 058 977,66 Kč

""""""""""""""""""" u'a'šjé v Kč bez DPH: -410 518,23 Kč 6 546 390,94 Kč 6 135 872,71 Kč

' v , Procentuální podíl , , , . , ,
Cena navrhovaných Méneprací „ , , Cena navrhovanych Procentualnl podíl Vrcepracr ZL , , ,.

řešeného ZL Ménepericěí Žatšílkove Víceprací řešeného ZL k celkové ceně stavby Cena Ménéprau a Vícepracr rešeného ZL

—410 518,23 Kč 1,43% 6 546 390,94 Kč 22,82% 6 135 872,71 Kč

Projektant (autorský dozor) Žít-22113522; jméno datum 57?— 1/ .270}? podpis

TDS SOUhlaSím/ 'méno datum od is
nesouhlasím ] ]],-_ t1 xZ/Š p P

. souhlaslm/ _ , .
Zhotowtel nesouhlasím jmeno datumZ j", ,1 2.9.49 podpls

Objednatel souhlasíml/ jméno datum _ _ podpis
nesouhlasrm

05% - 44 9719927
  

Tento Evidenční llst změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje "Přehled dokladů„ ve kterém

jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

  Změna stavby (28V) krycí list  Číslo paré:   



 

Evidenční list změny stavby
 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo 80:01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): O 1

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice |NW0357/23   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne11.12.2023, číslo smlouvy objednatelelNV/0357/23 čislo smlouvy

zhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava IČO: 00845451

Zhotovitel: Hydor s.r.o., Fugnerova 23, 70200 Ostrava-Přívoz, IČO: 25818457, DIČ: C225818457
  

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):
  

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet - vícepráce a méněpráce 3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:

Popis vícegráci:

Provedení nových základových pásů vč základové desky

 

MMM
Změna provádění základových pásů nosného zdiva vycházející ze zjištění neodpovídající skutečnosti od navrhované PD a to v možnosti využití těchto

coby nosných prvků pro možné postupné pňbetonování jak bylo v původní PD zamýšleno. Touto změnou postupu provedeni nových základpásů

vznikla výhoda pro následné provedení celistvé základové desky vč. celoplošné hydroizolace v celé půdorysné ploše objektu v rozporu s původně

zamýšleným v projektové dokumentaci vytvářením betonových desek v jednotlivých místnostech s rizikem nutností pečlivého a složitého detailního
řešení přechodu svislých a vodorovných k—cí a v tomto místě uzavřením hydroizolace zabraňující vzlínáni spodni vlhkosti,

 

Popis méněgrací:

Provedeni příbetonávky zákl. konstrukcí

Oduvodnění změny:

Budou provedeny nové základové pásy a základová deska, Není potřeba pňbetonování zákl. konstrukcí dle původní PD

Vy'ádření pro'ektanta:

Změny byly konzultovány s projektem stavby v rámci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cenám

URS

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV Nex—ma' u_i „ NH m a J—/ 71/ bz íf—A
Údaje \: Kč bez DPH:

Pňcentuální podíl
Méněprací ZL k celkové

 

 
Procentuáinl podíl

Víceprací ZL k celkové Cena Menepracr a VlcepraCI

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL
Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL
  

     
 

  

  

  

     
cené stavby cení: stavbv

401 289,27 1,40% 2 487 923,36 8,67% 2 086 634,09

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasim! _ , //f- , , yr

dohled): nesouhlasím jmeno datum 40 V/ ”jaw/f

souhlasím! . , _

TDS nesouhlasím jmeno datum If. H Zp ,2)

Zh t 't | souhlasím/ , , d t __ . d _
o ovn e nesouhlasím jmeno a um 2 3 ll. Zd’Zl/ po pls

Ob" d l t souhlasím! , d t _ „ . d _
je nae. nesouhlasím jmeno aum 375 17“ JJJŠ' po pis

 

.“ ' " . ' lili. '- "clv-oo . V-II ou nu. Vo- '. “:* .v'o

"Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny pis mnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetne "Rozpis oceněni

změn položek"

Změna stavby (ZBV) » krycí list Čislo paré;

      





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE » SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

1- Vícepráce č.1 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

KSO: CC-CZ:

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Dalum:

Zadavatel: IČ:

SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA DIČ:

Zhotovitel: IČ;

Hydor s.r.o. DIČ:

Projektant: |ČŠ
SPAN s.r.o. DIČ:

Zpracovatel; 1C:

SPAN SRO. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základní 2 487 923,36 21 „00%

snížená 0,00 12.00%

Cena s DPH v CZK

, l A

la TM (”Man (“a

 Slrana 1 z 4-

25.04.2024

25818457

CZ25818457

47153521

CZ47153521

47153521

CZ47153521

2 487 923,36

Výše daně

522 463,91

0,00

3 010 387,27

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKÁ OSTRAVA

 

  

 

  

Objekt:

1- Vícepráce č.1 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum: 25042024

Zadavatel: SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA Projektant: SPAN s.r.o.

Zhotovitel: Hydor s,r.o. Zpracovatel: SPAN SRO.

Kód dílu » Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 487 923,36

HSV — Práce a dodávky HSV 2 487 923,36

í 1297mm práée 7 7 ' 7 7400 000,75
727:;a7klédénii7i7 1 &% 410,14

4 lÍ/odomvné košrůkšě 7 7 7 7 7770 100,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráníť 7 ffi iiiii 7 7 7 7 7 153 891,4;

997 — Išřesun sutě 777 77 Wifi 77 7 A 174 928,87
998 - Přes'uĚnŠcŠt 7 7 549 593,17

Shana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt

1- Vícepráce č.1 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

SLEZSKÁ OSTRAVA

SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA

Hydor s.r.o.

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV

D _1
l

l 1 ‘ K 131251103

mazec ,
1 1

50 K 1132212331

"Oním—e PSC

VV

3 , K 152751117

ímé F159

‘4 K 162751119

‘Onl‘rn‘ePSC
W

44 K 129911121

' _vv

1 49 1 M 158333651

W

1

2 K 167151101

ÍónGšsc'

5 K ‘171151112

71511131146550

:26 K 171201231

OnlmePSC

9 K 174111101

Onííněesc

D 2

51 K 272321511

Online PSC

VV

33 K 273313811

Online P SC,

W

46 K 274351101

OnhnF PSC

přes 9 000 do 10 000 m

_degdígtě'le'QQÉU,35'1,1)i(1,15'1._3_£l)

Práce a dodávky HSV

_Zemní práce , ,

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s

urovnáním dna do předepsaného promu a spádu v

*horníně třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 50 do 100 m3

htrgsragodmínkníragiximgcs URS 2024 01(131251103 _,ý

'Hlčubení nezapažených rýhíířky přes 800 do 2 000
1mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
Jspadu v hornině třídy těžítelnosti | skupiny 3

 m3

 

 

soudržných , _,
htf ;; admin .ur$.:1 Item CS URS 2024 01 132212331

“stávající budova-základy

‘Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

horniny třídy těžitelností | skupiny 1 až 3 na vzdálenost *

m3

 
"i :: admin .msn yum gs URS 2024 0í5225111? _ i _
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

ínaloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 2
horniny třídy téžítelností | skupiny 1 až 3 na vzdálenost .
Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1
_000 m , _ _ „, i _
hug . J ‘ HISL! [rpm/(“S URS 2024 01 152751119

M _ , „ _ _ý _ „
lBoura'ní zdiva z betonu prostého neprokládaného v

odkopávkach nebo prokopávkách ručně - v místě

přístavby garáží

, "Bourání stávajících základů;garáž"(16,34í34.4)M

,kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 1 1 1
"použité pro sanaci základovéíio pásu v [L100-

3002536199211.,

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku

1nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,

12 horniny třídy těžitelností !, skupiny 1 až 3

 

 

  

m3

 

m3

hugs-mom1nkx.1;££zglremgcs U725 2024 011167151161 7 *

1U|ožení sypanin do násypu strojně s rozprostřením

ísypaníny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

ízhutněných z hornin nesoudržných kamenítých

m3

Begg;odmínkyiuízzčllemčťsrtJRS 70.74 011171151117 , _ *

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

ískladce (skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do 1

lKatalogu odpadů pod kódem 17 05 04

hmm„ * *, w: (z 1rem{CS URS 2024 (7:1720123)

Zasyp sypanínou z jakékoliv horniny ručně- s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

17:65- odÍnmÍ .íxcr Item cs URŠ E41 Ím 17411í01'

Zaklagánl

Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř C 25/30

6119342611”,kau'ngumgcs was 2024 01127232151:

.1°E£é&P§YiQ-90dkl-"55.2
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem

neprokládaného tř. C 25/30

;írtgx:g[gndmínky.ur5.czgírelnĚš LÉZČJIJ 0151775313213

102.5+6.4+5,8

Bednění základových konstrukcí oboustranné pasu

zřízeni
mišy pod/nm/m‘urirz ”rm/(S uRs 203.171: 371351101

m3

m3

m2

Strana 3 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

441,600 ,

7,611l

', 2,511'

106, 695 '

106.695

950,635

27,600

55,200

52220,
1 17.700

17.7700

126.500

J.cena [CZK]

291.64‘

918,211

100.00

1
16.52;

1
5 919,70;

25.04.2024

SPAN s.r.o.

SPAN S.R.O.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 487 923,36

2 487 923,36

Los 089,75

25 757,64 dle SOD 50 012 p0|.15

1cs ÚRS 2024 01 -9 0195872304

8 8321001die SOD SO 01-2 pol.22

7 295.23 d1e SOD SO 01-2 pol.23

1

45 05464616 SOD so 01-2 p611 1‘

143,15

227,02

201.22

3 628.27

3 137,82

479.35

* 'US URS—2024 U1 -
63 7314917,) ROA

13 020.131le SOD SO 01-2 po|,24‘

1C5 (Rs 2024 01-
12 643'0117239/4

CS ÚRS 2024 01 -215 813,167230/n

5 553.67 dle SOD SO 01—2 1301.26

1197374170114

08 URS 2024 01 ,
200 33570 723%

cs URS 2024 ml369 321.41 723%

CS ÚRS60 637.78 72.3%

 



PČ Typ Kod

vv

‘47 K 1274351102

_Onlíne Psc

wit-31 K 1279113156

Émiíe bsc
w
1

45 K 279311951

11

7Onl1neFSE

„W

K 279361321

drfiurEEsc
w

D 4

LZS K 1411361321

VV

W

D 9

13217K 1961043111
tříline PSC

p 997

23 K 997002511

,?nhnšřšc
124 K 1997002519

, Onllrfl’SC

25‘ K 997002611

991826

20 K 997013871

Bhiné ísc

D 998

22 K 1998001123

_OnlínePSC

17 K 998011008

owe PSC

Popis MJ Množstvi

_(133+120T'0.5 _ _ 7
;Bedněni základových konstrukcí oboustranné pasů m2
lodstranění 1
hngnflgodmmkwn,czgzemgcs URS 2024 0112743751102

1Zékladové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně ‘
výplně : betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí ' m2
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm

W

BMMO—líci , „_ „ ,
Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků
,na vliv prostředí tř. C 20/25
huggggodrnmmanagrams uns 2024 012279311951
3107:1105:an beton tí.10cm'(_1174+i19+;78)'0,1

Výztuž základových zdi nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich

žeber z betonářské oceli 11 375 (EZ)

httQSJQEOdmí/vky.glsrzlltemčCS uns 2024 011279351321

1330022

126,500

126,500
 

142.1251

 

_ 142.125

m3 34,100

04.100 

l 2.926

2.926

vVodorovné konstrukce , _, „

1,232

1.232
1,232

1Vy'lztui stropů betonářskou ocelí 11 375 i t

"stávající budova-ztracené bednění,stropy"(1B)'0,07'1,1

Součel

Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _

Bourání základů z betonu proloženého kamenem

hrt :: admin .u7rs.cz item cs URS 2024 01 9510431117 7

Přesun sutě _ „ _ _ _

iVodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez *

lnaloženi, se složením a hrubým urovnáním na i

ivzdálenost do 1 km
194,304

 

\ prostředek pro vodorovné přemístěni

ing,—(zgodmmkwrs.„gremgcs 0775 2024 0149517002511 7777 77
1

1Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez

lnaložení, se složením a hrubým urovnánim Příplatek k t

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

  

194.304

ht . ' ' ,urs,cz/ltem/C$ 097s 2024 (li/99700259
' 7 "Í" .—. i

Nakládání suti a vybouranych hmot na dopravni t 194,304}

„„
 

, , , * *,„urs,cz/íttí/č$ 017157 2024 014997002611

‘Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 1

1skladce (skládkovné) směsného stavebního a l 194 3041

demoličního zatřiděného do Katalogu odpadů pod ' „

kódem 17 09 04

hrtg!:agodmínkz„u!$.aúrem(05 uns 27024 01199777059717

Přesun hmot

Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m ! 234.304

hngyszlzodmma.ursqútemgcs Únš 27024 0177998001123

1Přesun hmot pro budovy občanské výstavbý bydlení,
ivýrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z

rcihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t

ivzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro

ibudovy výšky do 6 m

hug;:ggodmmkwnugumgcs 035 54 (379935005

424.556

Slrana 4 z 4

132223271,

J.cena [CZK]

2 328.06

3 051,061

40 000.00}

7 589797.361

T2437

401.99

Cena celkem [CZK]

11 158.57

330 875.53

Cenová soustava

 
7 cs 0R7s 202401 -
72,3%

cs ÚRS 2024 01 -
72,3%

104 041,15

117 040,00

70100,01

_153 391,42
153 891,42

14332807

17 279.45

1 979,96

17 561.20

ics ÚRS 2024 01 -7
72.3%

ldie SoD so 01»2 pol.
42

90__ ,ý_

*_CŠÚRS 2024 01 —
7') '%',/„ _

cs ÚRS 2024 01 _
72.3%

 
CS ÚRS 2024 01 »
72.3%

cs URS 2024 0717—
„72,3%

78 108,26

549 503,17

CS URS 2024 01 -
72,3%

196 506.08

352 997.09

cs ÚRŠ 2024 01 -

7233/9

cs ÚRS 2024 01 -
72.3%

7010001 dle SOU SU 017-2 p617



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

Stavba:

Méněpráce č.1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE -
SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

1 - Méněpráce č.1 - Objekt HZ - HSV + PSV

KSO; CC—CZ:
Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum: 25.04.2024

Zadavatel: IČ:

SMO - SLEZSKA OSTRAVA DIČ:

Zhotovitel: Kč; 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: CZ25818457

Projeklanl: IC: 47153521

SPAN sm, DIČ: CZ47153521

Zpracovatel: IČ: 47153521

SPAN SRO. DIČ: cz47153521

Poznámka:

Cena bez DPH 401 289,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 401 289,27 21,00% 84 270,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

\Cena s DPH v CZK 485 560,02
 

 

la TŠ—Š Cum klad

 Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE -
SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekl:

1 - Méněpráce č.1 - Objekt HZ - HSV + PSV

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum:

Zadavatel: SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA Projeklant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 2 z 3

25.04.2024

SPAN s.r.o,

SPAN SRO.

Cena celkem [CZK]

401 289,27

0,00
 

401 289.27



SOUPIS PRACÍ

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
   

 

  

 

 

Stavba:

Méněpráce č.1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE -
SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

1 - Méněpráce č.1 - Objekt HZ - HSV + PSV

Místo: SLEZSKA OSTRAVA Datum: 25.04.2024

Zadavatel: SMO - SLEZSKA OSTRAVA Projektant: SPAN s.r.o.

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: SPAN SRO.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 401 289,27

o 1 Zemní práce 0,00

770779 Ostatm’ konstrukce a práce, bourání 7 777 7 7 7 401 289,27 _ 7
1 * Hloubeni nezapaz'ených rýh šířky do 800 mm v

14 , K 1132212131 soudržných horninách třídy těžitelnosti | skupiny 3 m3 40,000 200,00 8 000,00 dle SOD SO 01—2

‘ mění . „„ „ i „, 22,
, iNakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti | skupiny

24 , K 167151101 „ až 3 do 100 m3 m3 , 40,000 147,42 5 396,80 dle $00 80 012

_ = ,* *'*Z'T . ,' , ** ' ' '———'
, Vodorovné premistěni do 20 m vykopkulsypaniny z

29, K 7162251101 1horniny třídy těžitelngsli |7sk0pin7y 17 až,3„ „ „ m3 , 39.000 33,427 1 303,351leř8řoD201-2

1 * Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 1
30 , K 162751117 vy'kopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 m3 39,000 100,00 3 900,00 dle 800 SO 01-2

‘ * až 3 '

, Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny, * ***

„ 31 K 162751119 2 horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m1 m3 , 195,000 16.70 3 256.50,d|e Sob 80 01-2
‘ přes 10000 m l , ,

1 ' . Postupné podbelonovaní základového zdiva prostým 1 V ** , * ři 1
, 379 7147739311116 _ betonem tř. C 25,30 * 7 ,l m3 7 38,000 37600.00 13:80000 dle SoD S0 01-2 ř„ ,

, 40 K ,279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí 1L 2 52,750 456,64 24 087,76 dle SoD SO 01-2 ,

, 41 , K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdi , m2 52,750 141 ,52 7 465,18 dle SoD SO 01—2
, l _ _ , _ __,

1 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 1
,111, K 611325423 stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 85,000 386,77 32 875,45 dle SoD SO 01-2 ,

2, „„ř_,_ „ „ * ř__„ „, _ i , __ ,

1 Příplatek k cenám opravy vápenooementové omítky 1
, 112 K 611325453 stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2 , 85,000 74,63 6 343,55 dle SoD SO 01-2

1 1 if, Mazaninatl ' ** * if * *, *? ***" ** i * *, , pres 50 do 80 mm z betonu prostého bez ,
,131 K 631311116 zvýšených nároků na prostředí tř. C 25,30 , m3 18,360 2 652.75 48 704,49 dle 50D 80 01—2

, *w' * 2297W7 7 * * * * W * * 777 *"
„1„ „„ „ _Souč,e,l„ „ i , „fw , & , , „ , ,

1 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 1 1
,1341: 631319011 7pfe71'7xlazeripovrchu 7 _, m737 50.16077 1 086,43, 754 495,33 ,die SoD SO 01—27 ,

1851 M 58721003 siruska UHK frakce 16/32 t 36,720 , 527,11 19 355.48 dle SoD SO O1-2 1

i [VV ' i 77 77 2297,5‘0.10‘1,6 77 *, * * *? i * íi_*6„720* 7—7777 * * __ 777V

136 K 631362021 M2102 mazanin svařovanými sítěmi Kari 1 0,806, 32 422.40 26 132,45 dle SOD SO 01—2

’ 7W ' *229'1.1'0,0032 0.806 * ' * * *
, „„a _ 7, ,, SOUšel , „ , , , „23,02 ,„ 7,7, „

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ' 1 , ,
,184 K 179980170702 7 plese (1012 m 7 7 7 7 7 : t 158,891 50.00 77797441§EIe SOD SO 01—2 ,

11871 K l95396512R iKotevni šroub pro chemicke kotvy M 12 (11220 mm vč. , sada 3457000 42.69
ldodávky žb oceli D12

Strana 3 z 3

14 728,05 dle SOD SO 01—2

 





 

Evidenční list změny stavby
 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Čislo 80:01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 02

_ . lNV/0357/23
Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Hermaníce    
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne11.12.2023. číslo smlouvy objednatelelNV/O357/23 číslo smlouvy
zhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: Hydor s.r.o., Fugnerova 23, 70200 Ostrava-Přívoz, lČO: 25818457, DIČ: C225818457
 
 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 
 

 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet - vicepráce a méněpráce 3 x Objednalel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:

Popis víceprací:

Provedení nových vyzdívek

 

W
Změna vychází ze zjištění nesourodosti materiálů použitých na původní výstavbu. K tomuto zjištění došlo odstraněním původních omítek, které

vykazovaly samy rozdílnou tloušťku aplikované vrstvy (0,5-8cm). Původní záměr opravy těchto omítek byl navrhován coby celoplošná aplikace do

2cm. Následně vzhledem z vizuálního zjištění na kontrolním dní bylo navrženo, aby celý systém k-cí zdiva byl staticky posouzen pro možnostjejich

setrvání. Na základě posudku soudního znalce bylo ale doporučeno kompletni zdivo nahradit novým.

 

Popis měněpraci:

Neprovedené opravy zdiva a stropů

Odůvodnění změny:

Bude provedena postupná substituce původního zdiva novým zdivem

Vy'ádření pro'ektanta:

Změny byly konzultovány s projektem stavby v rámci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cenám

URS.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLlV NE/"l n ' jm.! t/ MI? K l/h‘ 14,7; :) 7+ Fl

Údaje v Kč bez DPH:
Procentuální podíl

Měněprací ZL k celkové

 

 ProcentuáfrÝpod ||
Vícepraci ZL k celkové Cena Menepram a Vícepram

řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných Měněprací
řešeného ZL
       

%? stavbv Gang stavbv

9 228,96 0,03% 2 999 489,92 10,46% 2 990 260,96
 

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

  

          
Projektant (autorský souhlasím / , 4 „_ J J M ,

dohled): nesouhlasim jméno datum »O W‘V 7

souhlasim! „ _
TDS" nesouhlasím jméno datum „A“ G_ 1,27

. _ souhlasím! _ , .
Zhotowtel. nesouhlasím jmeno datum 2 5 L] JÚLČ/

Ob' d i ( souhlasím! _ é d t I _

Je nae. nesouhlasím Jm no a um 975", ’74 9/0in PD
  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření o a u e sm ouve o to Nedílnou součástí Evidenčního li

“Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni

změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

    





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKA OSTRAVA

Objekt:

2 - Vícepráce č.2 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

KSO:

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA

Zadavatel:

SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

SPAN s.r.o.

Zpracovatel:

SPAN SRO.

Poznámka:

Cena bez DPH
 

DPH základní

snížená

Základ daně

2 999 489,92

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

 

;Cena s DPH

“bi—A “i (at; Met},

 Strana 1 z 4

CZK

 

25.04.2024

25818457

CZ25818457

47153521

CZ47153521

47153521

CZ47153521

2 999 489,92

Výše daně

629 892,88

0,00

3 629 382,80

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

2 - Vícepráce č.2 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum:

Zadavatel: SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA Projektant:

Zhotovítelz Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
  

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konslrukce
 

9 — Oslalnl’ konstrukce a práce, bourání

 

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot
 

Strana 2 z 4

25.04.2024

SPAN s.r.o.

SPAN SRO.

Cena celkem [CZK]

2 999 489,92

2 999 489,92

?78121,01

386 261,45

833 25.95

m
805 706,12

 

 



SOUPIS PRACÍ

 

 
  

 
 

 

 
 
 

 
 

     
 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

2 - Vicepráce č.2 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum: 25.04.2024

Zadavatel: SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA Projektant: SPAN s.r.o.

Zhotovitel: Hydor s.r.o, Zpracovalel: SPAN SRO.

\ PČ Typ Kód Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 2 999 489,92

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 999 489,92

B„ 7 7 Svislé a komple1n7I' konstrukce 578 121,01
\ I ,—„ „, *

\ Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na ‘dle SoD SO 0172 pol

I 16 K 311235191 celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost crhel přes m2 296.000 1 850,00 547 600, 00 \46

\ \ IP10 do P15 tl. zdiva 380 mm I

**, OnIInePsé , \hn ,od ink "LA? I! ML, , „ * , :777 ** , * „i
\ 32 K I317168057. WNRI Přetdad vysoký Porotherm KP 7 d_l 2500 mm kus \ 3,000 1 318,54 3 955, 62 dle SoD SO 01-2 pol. 537

\ 33 K 3.17168058 WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2750 mm kus I 6,000 1 503,81 9 022 86\dle SOD SO 01-72 pol 54

I 34 K 317168061 .WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 3500 mm kus ' 9,000 1 949,17 17 542,53 dle 500 so 01-2 pol. 55

\D 774 7Vodorovné konstrukce _ 386 261,45 7

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO
\ akeramobetonových nosníků včetně zmonolítnění

‘ konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při dle SoD SO 01-2 pol.
15 \ K 411168303 osové vzdálenosti nosníků 50 cm, zvložek výšky 19 m2 95‘000 2 529'09 240 2635581

, cm (MIAKO 19/50), tloušťky stropní konstrukce 25 cm _\ I
z nosníků délky přes 3 do 4 m

I I „ř„ř„„, ,„„ „, „ , , „ , „
7 'OnIIne P50 7 h * . urscz/item/CS uns 2024 m7 7 777 7 7 7 7 77 __ 7 77 7777 777 7 7

I I * * 777

\ 27 \ K 411354313 Zřízenl podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl I m2 I 95000 205,99 19 569. 05 dle SoD SO 01-2 pol.

t„_t„„ , Přes159925„cm„ , „, „ „, „„ 88 „ , \
I I ‘ 7
I 28 I K I411354314 Odstranění podpěrné konstrukce s7tr70p71'1 výšky do 4 m | m2 95,000 6215 5 90425 dle SOD SO 01 2 pol.
\ _I I7 tl př_es_1\5_ do 725 cm _|_ _ _ 77 7 77 \ 89

\Ét ? K \411361321 Výztuž stropů betonářskou oceli 11 375 ' t 0.924I 56 899 36 52 575,01 dle $00 so 01-2 pol, 90 I
W ** *** ** "stavattcubudova-ztracena!bednění,stropy*'(12)'0,07'1.1 0,924 * ' * *

7 \W 7 7 7 Součet 777 0,924 77

\ 30 ‘ K \411362021 ‘vyztuz stropů svařovanými sítěmi Kari t 2,005 33 890,07I 67 949.59 dle SoD so 01.2 pol. 91
*vV 77 * * 0 ,0048'(276+95+8 81'1 1777 ** ' 2.005 ' 7 ' '77—‘—’
W Součet 2.005

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 833 221,35
, „ „* fffff * ř _ _ , „„, —_\_

I \ IDemoIice budov postupným rozebíráním z cihel, I I , ICS URS 2024 01 7

31 I K 981011416 kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu m3 985,000I 845.91I 833 221 351721307

\ prostého s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % I \ "

* mí 711mm7csum727024 Emma" ** " * * _ ' * “ * * ' ***

___0 997 Přesun sutě 77 7 77 396 179, 997 ___

I Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez ICS URS 2024 01 _
I 23 ‘ K \997002511 naložení, se složením a hrubým urovnánim na t 669.800 88,93 59 565, 31 I72 30%
I I I vzdálenost do 1 km I I

7 770717101: P750 hr: :: odmínk .u/s._ item cs was 2024 01 997002511 \* * * * *

I Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez ] I CS ÚRS 2024 01

I 24 K 997002519 \naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k t 689.800I 10.19 6 825,26 72 300/ *

\oeně za každý další započatý 1 km přes 1 km ' °

Online PSC *_* _*hn 2§1¢g7768m13g7 0:57:12771717747073 uns 2024 _01_1997oo2519 * 777 77 __ * 7 7 7 *
I * Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní CS ÚRS 2024 01 -

25 K I997002611 prostředek pro vodorovné přemístě_ní 77 177 7 766930? __ 7 90,38 60 536' 52 72_, 30%
* Olma F_Sc 7 Im admin uma trem cs 013_2024 01 997002611 _ __ _ _ _ 7 ** 7

I ‘ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační | I I7 I

, skládce (skládkovné) směsného stavebního a ' I CS URS 2024 D1 —

\ 20 K 997013871 \demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod l I 659'800 40199 269 25230 \72,30% *
I kódem 17 09 04 I ,

Onltne PSC hrr ;: odmInk .mn ttem cs URS 2024 01 997013.571 7 * 7

D 9798 7 _P_řesun_ h_rno_t_ 7 7777 7 7 805 706,12 7

I 22 K 998001123 \Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 rn t 894,528 838,68 582 486,74 \ŽZSSLÉIŽ/S 2024 01 *
. G_

*QnIIEQĚC 7 & a_dmm 7ugw§900011273 * \ __ __ _ _ * * _ _ __ 777777 77 7

\Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, I

\výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z \ CS URS 2024 0

17 K 199801 1008 lcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 268.470 831.45 223 219,38I
, 0

*vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro \ \72'30 /°

budovy výšky do 6 m

Strana 3 z 4  



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

* Online PSC * * hmg;:(zgodmmg.ws.agnmgcs uns 2024 011993011003

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE »
SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

2 - Méněpráce č.2 - Bourací práce a demolice

KSO:

Misto: SLEZSKÁ OSTRAVA

Zadavatel:

SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

SPAN s,r.o.

Zpracovatel:

SPAN SRO.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

9 228,96

0,00

 Slrana 1 z 3

Sazba dané

25.04.2024

25818457

C225818457

47153521

CZ47153521

47153521

CZ47153521

9 228,96

Výše daně

1 1 1 67,04

 

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANlCE -
SLEZSKA OSTRAVA

Objekt:

2 - Méněpráce č.2 - Bourací práce a demolice

Místo: SLEZSKA OSTRAVA Datum: 25.04.2024

Zadavatel: SMO - SLEZSKA OSTRAVA Projektant: SPAN s.r.o.

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: SPAN SRO.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 228,96

3 626,24
 

997 - Přesun sutě

Slrana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  

 

Stavba:

Méněpráce č.2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE -
SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

2 - Méněpráce č.2 - Bourací práce a demolice

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum: 25.04.2024

Zadavatel: SMO — SLEZSKA OSTRAVA Projeklant: SPAN s.r.o,

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: SPAN S.R.O.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 2287 96

\ 5 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 \ 1.040 2 00000177 2 080 ,00\dle SoD SO 01— 1

i v * 7 * Vytšouratvdrů ve zdivu cihqném D do 60 mm nať í * 7777
20 K 971033131 77 MVC neBo7M7V tl do 150 mm kus 13.00077 1 ,OO\ 13,001dle SoD SO 01-1

\ vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0 0225 m2 \ \
21 \ K 971033241 na MVC nebo MV ll do 300 mm kus 13.000 1,00 13,00le SOD 80 01-1
__ '1 i „ i fffff _, , , .

\ Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na I
7 22 K7 9710336571 7 7 Edi/0701731307 MV tl do 600 mm m3 77 7,9763‘ 1,00 7.967dle SOD SO 01-1

Vysekání kapes ve zdivu cíhelném na MV nebo MVC \ 7
7 25 K 973031334 pl do 016i“? hl do 150 mm kus 20.003 _, 7 1,007 20.00 dle SOD SO 01~1

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
. 726 K 07303716147 pro špalíky do 50x50x50 @7177 kus * 80,000\ 7 1.00 86,00 dle Sapi) 071— -1 7

27 K 973048131 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro zavazanI pnček m 28 600 1,00 28,60 dle SoD SO 0171

7 i nebo zdí tl do 71507m77 __ _ _ __ 7 7 77 _ 777

28 K 974031121 \:lnymsekán' rýh ve Zd‘vu uhelném '“ d° 3° mm Š d° 3—0 m 1872,00\ 1,00 107.20101e SOD so 01—1

\ 29 K 974031133 \Lťkán' ”h ve Zd'V” C'helném “' d° 5° mm Š do 100 m 49, 400\ 1,00 49.40 \dle SOD so 01-1

\ Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic \ \

30 K 974032666 \pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 23'400\ 30'00 702'00 \dle SOD SO 01'1

i V \ \Podpěmé dřevení pň' podezdívání základů tí přes 450 A \ 7:77 if řiť
31 K \975011351 do 600 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do m 14,5601 1.00 14,56 dle SOD SO 01-1

1 5 m \
\ \Otlučení (osekánD vnější vápenné nebo \

35 K \978015351 vápenocementove omítky stupně členitosti 1 a 2 v m2 240,100 10.00 2 401 00 dle SOD SO 01 1
rozsahu přes 30 do 40 % '

vv " W58+311+649 * 240,100 if * * "
vv Součet 240,100

,i 0‘77 997 7 Přesun sutě 7 7 3 626, 24 7
Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro \ \ \

37 \ K \997013211 budovy v do 6 m ručně 7 A 7 11,022 7 7 771700.007 1 102, 20 dle SOD 50 01- 1

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo \ \ \ \
38 \ 7K7 17997013501 meziskládku do 1 km se složením 7 t 7 7 11,022 20,001 77 7 220,447dle SOD SO 01-1 \

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku \ \ ‘
397‘ K \997013509 7 7ZKD1 km přes 1 km 7 t 7 99.1987 77 1,7007‘ 99.207d1e SOD SO 01-1 \

'í/v 11.022'9 "Přepočtené koeňcientem množ_s_tv_í 799.198 7
1 ,7 if " * 1 1

v . . : \ 1

40 I K 997013631 P°p'a‘ek za “'ozen' ”a “dáme (Sk'adkovne) \ 1 11,022 200,001 2 204,40 dle SOD so 011 \
stavebního odpadu směsného kód odpadu7717 09 04  

Strana 3 z 3  





 

Evidenční list změny stavby
 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Čislo 50:01
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 03

Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice [NV/0357,23   
 
Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne11.12.2023, číslo smlouvy objednateleINV/O357/23 číslo smlouvy

zhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

, IČO: 25818457, DIČ: CZ25818457 Zhotovitel: Hydor s.r.o., Fugnerova

  

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

  

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet- vícepráce a měněprace 3 x Objednalel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis víceprací,

Sanace podloží v místě nové přístavby

 

caw
Změna vychází ze způsobů provedení výkopu pro možnost založení k-cí základových pásů a to s původně zamýšleným provedením výkopů pouze v

ploše odpovídající šíří základových pasů s připočtem šíře montážního pásu na provedení kompletního výkopů v celé ploše umožňující sankce celé

plochy stavby a to z důvodů zjištění neúnosnosti podloží v úrovni základové spáry. Toto zjištění vycházi z nové geologické zprávy ze dne 6.2.2024

č.p.015-24 LABGEO CZ s.r.o, Viz příloha č.1

 
Popis méněprací:

Nejsou

Odůvodnění změny:

Nejsou

Vy'ádřeni pro'ektanta:

Změny byly konzultovány s projektem stavby v rámci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cenám

URS.

 
časový vliv na plnění SoD: mA vuv we ma' ram Am ( u je h ,7/ 071+ F)»

Udaje v Kč bez DPHÍ

Cena navrhovaných Meněprací , town.” m pOd” , Cena navrhovaných Víceprací „Procentuální pou" ,
. . , Menepracn ZL k celkove - _ , Vmepracu ZL k celkove
reseneho ZL . reseneho ZL .

cene stavbv cene stgvbv

- - 1 058 977,66 3,69% 1 058 977,66

 

  

Cena Měněprací a Víceprací

řešeného ZL

     
 
 
Vyjádření - souhlas se změnou:
  

  

       
Projektant (autorský souhlasím / _ . fl ,

dohled): nesouhlasím jméno datum 2/7,- H ,;J (Ž)/If

souhlasím / _ ,

TDS nesouhlasim jmeno datum it“, in Zo ZS

Zh t 't ]_ souhlasím / _ , d t _ .

0 WI e. nesouhlasim jmeno a um „ŽŠ ~41 Zeď A 5/ po

Ob‘ednalel‘ souhlasím! ' ' d t —J ' nesouhlasim jmeno a um 976 , Ý“ 7295254 po

 

  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního li

"Přehled dokladů“ ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy které zduvodňuji oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění

změn poiožek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
    
 





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

3 - Vícepráce č.3 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

K80: 0002:
Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum: 25.04.2024

Zadavatel: IČ:

SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: C225818457

Projektant; IČ: 47153521

SPAN s.r.o. DIČ: CZ47153521

Zpracovatel: IČ: 47153521

SPAN SRO. DIČ: CZ47153521

Poznámka:

Cena bez DPH 1 058 977,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 058 977,66 21,00% 222 385,31

snížená 0.00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 281 362,97

 

30‘ T'ŠŠ faxklťsh'

 Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKA OSTRAVA

Objekt

3 - Vícepráce č.3 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

Místo: SLEZSKÁ OSTRAVA Datum:

Zadavalel: SMO - SLEZSKA OSTRAVA Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu — Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
 

2 — Zakládání

998 - Přesun hmot

Slrana 2 z 3

25.04.2024

SPAN s.r.o.

SPAN SRO.

Cena celkem [CZK]

1 058 977,66

1 058 977,66
 

534 614,65

397 394,47

126 968,54



SOUPIS PRACÍ

 

   

 

  

 

 
 

 

 

 

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE HEŘMANICE - SLEZSKÁ OSTRAVA

Objekt:

3 - Vícepráce č.3 - Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice

Místo: SLEZSKA OSTRAVA Datum: 25.04.2024

Zadavatel: SMO - SLEZSKÁ OSTRAVA Projektant: SPAN s.r.o,

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: SPAN SRO.

l
PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 1 058 977,66

0 HSV Práce a dodávky HSV 1 058 977,66

D 1 7Zemn7i práce _ _ _ 534 614,65 _

‘ Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti ! i
34 K 1312511031 iskupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 ; 376.570 291,647 109 822,87 dle SOD SO 01-2 p0|.15

"přistavbaprohloubeni zákiaáú- 7 7 7 7
W sanace'(49'0.73+111'1,4+179'1,2)—29.4 376570
VV __ _ _šoučet __ _ 7 376.51) 7 777777 77 777 777 7 ________

, . . . , . ., „, . . ,
36 K 157151101 .1 1Na5'adan‘vympk“ 2 “cm'" “'dy lěz'le'ms" ' “Up"“y ! m3 376.570 147,423 55 513,95 dle SoD so 01-2 pol.24,

. ita? w, „__ 22 _ * . _ s
,W 375.57 ___ _ 376.570~

lVodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 111 l ,
35 K 1627511171 ;výkopkulsypaninyz horniny třídy těžitelnosti | skupiny 13 m3 376.570 100,00 37 657.00 dle SoD SO 01-2 po|.22]

až 3 1 *

lPřípIatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypanínyí \ 7 7 '
38 K 11627511 19.1 iz horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m l m3 1 882,850 16,52 31 104,68‘dle SOD 80 01-2 p0|.23.

lpřes 1007070 m 1 7 7

vv 7 376.57'5 _ _ 777 7 777 7 _ J 382-850. . . . . . .
8 M 158333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 1 r 55,200 547.31 30 211,51 lišil“ ““ 01 "

iPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ‘CS ÚRS 2024 01 7

26 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminya kamení zatříděného do t 1 119,433 227,02 254 133,68 72 30/

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1 ' °

70117110271536 7&5, J ' 'y,urs,(11rem/CS URS7 ZONE/177172701231 __ 7 7 7 ___ 7 7 77

ÍÚprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v CS URS 2024 01 -

37 K 181912112 lhornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 se zhutněnim m2 426‘000 37'% 16 170’96.72,3%

76n71m7e PSC „ „ , 1 u_i/„,a 112711176 mís 2024 01/1519121172
vv "přístavba+stáv.budova"(213)'2 426.000

D 72 Zakládáni 7 7 7 397 3794.47

Tratlvod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace CS URS 2024 O1 -

39 K 212750103 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy m 111‘650 39620 44 31497 72.3%

Yi 777777 273.8+1a.3+23.s+15.5+12.5+12,05+10,5 __ _ __ 111.8507 7 77' 777 __ _ _' 7777 777

41 K 212972100 Kontolní šachtlcepropojení,napojeni na kanalizaci ks 0,000 3 416,92 27 335.35 ‘1’:quij 4”” ““ '
70117005137517: 777 77 7 7hxrg7sflgolnynkz7m.dramas 055720725 0712212972100 7 7 7 77777 77 7 7 7 77 7777777 777 777 7 7

40 K 212972113 Opláštění drenážnich trub filtrační textilii DN 160 111 111.850 26.46 2 959.55 $953)“ A)“ 01 '
7Qn|71n7e Psč 7 7 7 hngsfigodmmkwn,amemgcs £2324 0172129721773 7 77 7 7 77 7 7 77 7 7 7 77 77 7 7

Zrizent vrstv7y z geotextllle'filtracnl, separačni. , ICS URS 2024 01 7

42 K 213141111 odvodnovacn, ochranne, vyztuzne nebo protierozní v m2 489.000 16.63 8 132.07. „ 172.3%
rovmé nebo ve sklonu do 1.5, šířky do 3 rn

tomme PSC Tm . J ‘ ' „u,cznem c5 uns 20247017/213141111 7 7 777 7 7 7
V\7 7777 7 7213+276 7 _ _ 489.000 _ _ __ 7

43 M RTX69366209 Nelkana' geotextilie 300g/m2 m2 579.221 42.30 24 501,05 3:95:55 ZU“ ”1 '
7 vv 7 7 77 7489711845 “Přepočtené koeficientem množství _5l9.2_21_ 77 7 7 7 7777777 7 7 7

‘Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim a ‘CS URS 2024 01 _

7 K 271532211 urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - m3 189,300 1 532.76 290 151.47‘72 30/
163 mm ' “

Online PSC. 71mm.- . * 7y7ws,cz/mm/757UEZJN701/2771532211
vv "přístavba"213'0„5 106,500

vv “stavajici budova"276'0,3 82.800

W Součet 189,300

D 998 Přesun hmot 7 777 126 968,547
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydleni,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 2 CS ÚRS 2024 01

44 K 998011001 cihel, tvárnic nebo kamene vodorovna dopravní l 441.246 287.75 126 968,54 72 30/ 7
1vzdélenost do 100 m základni pro budovy výšky do 6 ' U
m

Onune PSC 7Wgs7dg7lgmil7fi !; [it;mít s uš 2024 0119981711001

Strana 3 2 3  




